PT.Metal Smeltindo Selaras承接，该事项已于2019年1月12日在巨潮资讯网公告。

（3）2016年11月份，公司与菲律宾 ENERGY LOGICS PHILIPPINES,INC 公司签订了《Engineering, Procurement,

青岛中资中程集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

25

andConstruction (EPC) Contract for a Pasuquin Wind (132MW)-Solar (100MW) Hybrid Project, Philippines》，公司承接位于菲律

宾Ilocos Norte 省 Pasuquin 和 Burgos 地区的 132MW 风电+100MW 太阳能发电的风光一体化项目，合同金额为43,778万美

元。截至本报告期末，本项目共确认收入216,531.89万元，完工进度为72%。根据合同约定，该项目形象进度未达到50%，

双方尚未结算。由于地方政策导致项目交付、验收、并网等相关证件办理缓慢，且菲律宾港口的卸货能力远远低于预期，影

响了设备的运输及施工进度，经双方友好协商，对上述项目进行展期：光伏工程展期至2019年12月31日前并网发电，风电工

程展期至2020年12月31日前并网发电。上述变更以确保EPC总承包合同继续顺利执行。

（4）2018年12月份，公司与PT.Metal Smeltindo Selaras签订了《RKEF特种冶炼设备成套合同补充协议》，合同额为11,230

万元人民币, 截至本报告期末本合同按照约定进度正常执行中。

（5）2018年8月份，公司与PT.Metal Smeltindo Selaras签订了《印尼苏拉威西RKEF一期（4*33MVA镍铁矿热炉）项目

施工总承包合同协议书》，合同金额为48,628.68万元人民币, 截至本报告期末本合同按计划执行中。

（6）2018年1月份，公司与PT.Pembangkit Sumber Daya Indonesia签订了《印尼苏拉威西PSDI 2*65MW燃煤电厂项目施

工总承包合同协议书》，合同额为58,450万元人民币。截至本报告期末，本项目共确认收入19,195.18万元，完工进度33%。

2019年1月，该项目已由PT.Metal Smeltindo Selaras承接，该事项已于2019年1月12日在巨潮资讯网公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

青岛中资中程集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 163,909,920 21.41%   -523,500 -523,500 163,386,420 21.34%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 163,909,920 21.41%   -523,500 -523,500 163,386,420 21.34%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 163,909,920 21.41%   -523,500 -523,500 163,386,420 21.34%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 601,615,080 78.59%   523,500 523,500 602,138,580 78.66%

1、人民币普通股 601,615,080 78.59%   523,500 523,500 602,138,580 78.66%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 765,525,000 100.00%   0 0 765,525,000 100.00%

注：上表中涉及的股份总数及股份变动情况依据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司所提供的的数据编制。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

详情请参考2：限售股份变动情况。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

青岛中资中程集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初

限售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末

限售股数
限售原因 拟解除限售日期

袁瑞峰 20,625 0 0 20,625 高管锁定股 每年初按照上年末持股总数的 25%解除锁定

莫柏欣

（不含股

权激励限

售股）

2,094,000 523,500 0 1,570,500 高管离任
2019 年 9 月 27 日任期届满前，每年解锁持股